UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2024

V/v đánh giá kết quả thực hiện

định mức phân bổ dự toán chi

thường xuyên của NSNN năm 2022

và đề xuất phương án xây dựng định

mức phân bổ dự toán chi thường

xuyên của NSNN năm 2026

Kính gửi:

 - Các Trường THCS;

 - Các Trường TH và THCS;

 - Các Trường Tiểu học;

 - Các Trường Mầm non công lập.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 827/TCKH ngày

03/7/2024 về việc đánh giá kết quả thực hiện định mức phân bổ dự toán chi

thường xuyên của NSNN năm 2022 và đề xuất phương án xây dựng định mức

phân bổ dự toán chi thường xuyên của NSNN năm 2026.

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS,
TH và THCS, Tiểu học và Mầm non đánh giá kết quả thực hiện định mức phân
bổ dự toán chi thường xuyên của NSNN năm 2022 và đề xuất phương án xây
dựng định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên của NSNN năm 2026 theo nội
dung và đề cương hướng dẫn tại Công văn số 6619/STC-NSNN ngày 26/6/2024
của Bộ Tài chính.

 Thời gian gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chậm nhất
đến 11 giờ ngày 05/7/2024.

 Quá thời gian nêu trên,  đơn vị nào không gửi báo cáo xem như không đề
xuất phương án xây dựng định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên của
NSNN năm 2026.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-07-04T07:44:17+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-07-04T08:12:21+0700

		2024-07-04T08:12:21+0700

		2024-07-04T08:12:21+0700

		2024-07-04T08:12:21+0700